AVISO DE CONTINUAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 103/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2024

O MUNICÍPIO DE CLÁUDIA-MT, através da Prefeitura Municipal, pessoa jurídica de direito

público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 01.310.499/0001-04, com sede situada à Av.

Gaspar Dutra, s/nº, Centro, Cláudia – MT, CEP 78.540-000, torna público, para

conhecimento, que dará continuação ao edital do PREGÃO PRESENCIAL citado em

epígrafe, no dia 07 de Janeiro de 2025, as 08:00 (oito) horas (horário local), visando o

Registro de Preços para futura e eventual Contratação de serviço especializado de

engenharia para executar a Coordenação, Gerenciamento, Supervisão, Controle

Tecnológico e Topografia de Obra de Pavimentação de Rodovia no município de

Cláudia/MT.

Maiores informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de Licitação, na Prefeitura

Municipal, em horário de expediente, ou através do telefone (66) 3546-3100.

Cláudia – MT, 18 de Dezembro de 2024.

ALTAMIR KURTEN

Prefeito Municipal

SHIRLEY YOTZCHETZ

Pregoeira